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Blandine Calais-Germain

Livres, posters, cartes, matériel,stages
Blandine CALAIS-GERMAIN

11304 Limoux Cedex

France

04 68 31 33 24

Facture 1801246FJ301515

Facture du

Date de livraison
Numéro de commande
Date de commande
Statut de la commande
Mode de livraison
Mode de Paiement

24/01/18

Identique a la date de la facture
N8W104019

24/01/18

Confirmé

La poste (Colissimo)Livraison en France

Carte Bancaire

Total TTC 380,00 €
Facturée a Livrée a
E-mail fuchon59@hotmail.com
Civilité Mme Same as Billing address
Prénom Sarah
Nom GARRY
Adresse 1 21 rue de Saint Quentin
Code postal 59240
Ville Dunkerque
Pays France
Téléphone 0328510095
Portable 0642669138
Réf. Nom du produit Statut du Prix  Qté TVA
produit Unitaire
20171263A Méthode Mézieres 2017 (Arrhes) Confirmé 100,00 € 1 20,00 €
20171263S Méthode Mézieres 2017 (Solde) Confirmé 216,67 € 1 43,33 €
olde
Co(t total des produits 63,33 €
La poste (Colissimo)Livraison en France 0,00 €
Carte Bancaire 0,00 €
Total TTC 63,33 €
Date Statut de la Commentaire
commande
24/01/18 Confirmé Paiement confirmé

Remise
0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

Total TTC
120,00 €
260,00 €
380,00 €

0,00 €

0,00 €
380,00 €
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